

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 56347480

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.785,23 RON - 1.785,23 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 C-TI
MACELARESTI BK kg 6,2 25,23 156,43 170,50 2 CIOLAN DEZOSAT BK kg 10,6 28,35 300,51
327,56 3 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 4,6 21,83 100,42 109,46 4 SALAM BODOC BK kg
6,8 19,6 133,28 145,28 5 MERLUCIU PREAMB. kg 10,33 13,85 143,07 155,95 6 SLANINA
AFUMATA BK kg 3,85 20,46 78,77 85,86 7 PULPE PUI IMPORT 10KG/PAC buc 3 72,02 216,06
235,51 8 PIEPT PUI CU OS PG CONG kg 13,2 13,12 173,18 188,77 9 GALUSTE GERGELY 1KG
PRUNE INTREGI buc 8 9,54 76,32 83,19 10 ZAHAR CORONITA 1KG PG buc 10 3,21 32,10
34,99 11 CEAFA PORC DEZ REFR kg 4,63 21,15 97,92 106,74 12 COTLET DEZOSAT REFR kg
4,34 20,46 88,80 96,78 13 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 1 16,9 16,90 18,42 14 BAUT
LAPTE SOLE 1L 3.2% buc 12 3,76 45,12 49,18 15 PERNITE GERGELY 600G GEM buc 15 6,42
96,23 104,90 16 SMANTANA COV 900G 15% buc 2 15,06 30,12 32,83 25 Total 1785,23
1945,90
